
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새마을관광과

정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 국민운동단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 새마을관광과

새마을관광과 11,228,115 10,922,944 305,171

국 191,299

지 1,613,000

기 374,070

도 928,297

시 8,121,449

새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정) 916,060 579,340 336,720

도 328,364

시 587,696

국민운동단체 육성 916,060 579,340 336,720

도 328,364

시 587,696

국민운동단체 운영지원 22,000 23,400 △1,400

201 일반운영비 21,100 20,300 800

01 사무관리비 17,400 17,000 400

○군집기 및 가로기 교체 2,000

― 새마을 깃발 2,000

○새마을회관 정화조 청소 1,000

○새마을회관 전기 안전점검 수수료

200

○가로기꽂이대 및 군집기 정비

3,000

○국민운동 홍보물 제작 2,200

― 유인물 500

― 현수막 900

― 홍보물 800

○새마을 상징물 구입(새마을조끼 등)

6,000

○민간인 표창패 제작 3,000

4,000원 * 500매

1,000,000원 * 1회

100,000원 * 2회

30,000원 * 100개소

100원 * 2종 * 2,500매

60,000원 * 5점 * 3회

1,000원 * 4종 * 200개

20,000원 * 300개

100,000원 * 30개

02 공공운영비 3,700 3,300 400

○새마을회관 소방안전협회비 100

○새마을회관 유지비 3,600

100,000원 * 1회

3,600,000원 * 1식

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

○새마을 업무 추진 900900,000원 * 1식

국민운동단체 교육지원 61,330 54,310 7,020

301 일반보상금 61,330 54,310 7,020

09 행사실비보상금 61,330 54,310 7,020

○새마을지도자대회 참석자 여비

9,720

○새마을지도자대학 연수여비

9,720

○국민운동단체 세미나 및 교육참석 여비

1,620

90,000원 * 27명 * 4회

90,000원 * 6명 * 9일 * 2회

90,000원 * 9명 * 2회
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부서: 새마을관광과

정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 국민운동단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도민문화한마당 참석 여비

810

○바르게살기운동활성화 중앙대회 참가 여비

2,700

○바르게살기운동 녹색생활 실천대회 참가 여비

2,700

○바르게살기운동 전국여성대회 참석여비

2,700

○바르게살기운동 경상북도여성대회 참가 여비

2,700

○바르게살기운동 청년대회 참석여비

2,700

○새마을지도자 기본과정 8,440

― 여비 3,240

― 교육비 5,200

○자원봉사 관리자과정 4,220

― 여비 1,620

― 교육비 2,600

○새마을지도자 관리자과정 2,110

― 여비 810

― 교육비 1,300

○독서문화운동과정 1,100

― 여비 450

― 교육비 650

○사랑을 가꾸는 가족교육 1,100

― 여비 450

― 교육비 650

○새마을 총무과정 2,110

― 여비 810

― 교육비 1,300

○고교생 특별수련과정 1,100

― 여비 450

― 교육비 650

○중학생 특별수련과정 1,100

― 여비 450

― 교육비 650

○도민정보화반 여비 1,170

○여성리더십반 여비 1,170

○전통문화예절반 여비 1,170

○21C 새마을의식함양 여비 1,170

90,000원 * 9명 * 1회

90,000원 * 30명 * 1일

90,000원 * 30명 * 1회

90,000원 * 30명 * 1일

90,000원 * 30명 * 1일

90,000원 * 30명 * 1일

90,000원 * 36명

130,000원 * 40명

90,000원 * 18명 * 1일

130,000원 * 20명

90,000원 * 9명 * 1일

130,000원 * 10명

90,000원 * 5명

130,000원 * 5명

90,000원 * 5명

130,000원 * 5명

90,000원 * 9명

130,000원 * 10명

90,000원 * 5명

130,000원 * 5명

90,000원 * 5명

130,000원 * 5명

90,000원 * 13명

90,000원 * 13명

90,000원 * 13명

90,000원 * 13명

국민운동단체 사업지원 243,200 214,300 28,900

307 민간이전 243,200 214,300 28,900

02 민간경상사업보조 166,200 148,700 17,500
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부서: 새마을관광과

정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 국민운동단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○새마을방역봉사대 방역활동 지원사업

4,000

○무의탁노인 급식 지원(보조율 90%)

5,000

○새마을단체 워크숍 지원(보조율 90%)

4,000

○알뜰도서교환시장 지원사업(보조율 90%)

2,000

○국민운동단체 Green City 조성사업

12,000

○새마을 실버아카데미 지원사업

8,000

○사랑의 집고쳐주기 지원사업(보조율 90%)

4,000

○사랑의 김장 담가주기 사업(보조율 80%)

6,200

○부석태된장담그기 사업지원(보조율 90%)

5,000

○읍면동 새마을단체 환경정화활동 등 지원(보

조율 90%) 62,700

○건전생활실천 순회강연회 개최 지원(보조율 9

0%) 4,000

○바르게살기운동 주부대학 강좌 개최 지원(보

조율 80%) 8,000

○바르게 학교폭력선도위원회 지원사업

2,000

○바르게 여성회 봉사활동 지원사업

2,000

○바르게 우리문화 바로알기 사업 지원

5,000

○바르게살기협의회 국토대청결 등 지원(보조율

90%) 32,300

4,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1회

4,000,000원 * 3개단체

8,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

6,200,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

62,700,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식 * 80/100

2,500,000원 * 1식 * 80/100

2,500,000원 * 1식 * 80/100

5,000,000원 * 1식

32,300,000원 * 1식

03 민간단체법정운영비보조 77,000 65,600 11,400

○영주시새마을회 운영비(보조율 정액)

55,000

○바르게살기운동영주시협의회 운영비(보조율

정액) 22,000

55,000,000원 * 1식

22,000,000원 * 1식

국민운동단체 행사지원 17,600 16,000 1,600

307 민간이전 17,600 16,000 1,600

04 민간행사사업보조 17,600 16,000 1,600

○새마을 연말평가대회 지원

2,400

○새마을지도자 수련대회 등 지원

8,800

○바르게살기협의회 수련대회 등 지원

4,800

○국민독서경진대회 지원

1,600

2,400,000원 * 1식

11,000,000원 * 1식 * 80/100

6,000,000원 * 1식 * 80/100

2,000,000원 * 1회 * 80/100
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부서: 새마을관광과

정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 국민운동단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국민운동단체 활성화 23,000 22,400 600

301 일반보상금 23,000 22,400 600

09 행사실비보상금 23,000 22,400 600

○새마을협의회,부녀회 선진지견학

16,000

○바르게살기운동협의회 선진지 견학

7,000

16,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

(도)21C 새마을운동 활성화 84,530 84,530 0

도 28,364

시 56,166

301 일반보상금 15,000 15,000 0

도 7,500

시 7,500

02 장학금및학자금 15,000 15,000 0

○새마을지도자자녀 장학금 지원

15,0001,000,000원 * 15명

도 7,500

시 7,500

307 민간이전 69,530 69,530 0

도 20,864

시 48,666

02 민간경상사업보조 69,530 69,530 0

○새마을운동 추진 운영 지원

31,00031,000,000원 * 1식

도 9,300

시 21,700

○행복한보금자리 만들기사업

19,20019,200,000원 * 1식

도 5,760

시 13,440

○바르게살기운동 활성화 추진 운영 지원

10,00010,000,000원 * 1식

도 3,000

시 7,000

○바르게살기운동 건전생활실천 순회 교육

1,6501,650,000원 * 1식

도 500

시 1,150

○범도민 독서생활화사업 7,6807,680,000원 * 1식

도 2,304

시 5,376

새마을운동 세계화사업 164,400 164,400 0

301 일반보상금 14,400 14,400 0

06 민간인국외여비 14,400 14,400 0

○새마을운동 해외보급 협력사업

14,400800,000원 * 18명
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부서: 새마을관광과

정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 국민운동단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

○해외 새마을 시범마을 조성

150,000150,000,000원 * 1식

(도)새마을회관구조개선공사 300,000 0 300,000

도 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○새마을선비회관 건립 300,000300,000,000원 * 1식

도 300,000

자원봉사센터 운영(일반공공행정/일반행정) 331,542 572,484 △240,942

국 27,366

도 19,554

시 284,622

자원봉사센터운영 331,542 272,484 59,058

국 27,366

도 19,554

시 284,622

자원봉사활성화 26,120 24,760 1,360

301 일반보상금 6,120 5,760 360

09 행사실비보상금 6,120 5,760 360

○자원봉사자 교육 여비

3,600

○자원봉사 활성화를 위한 워크숍 참석 여비

1,080

○자원봉사 활성화를 위한 박람회 참석 여비

1,440

90,000원 * 40명 * 1일

90,000원 * 3명 * 2일 * 2회

90,000원 * 8명 * 1일 * 2회

307 민간이전 20,000 19,000 1,000

02 민간경상사업보조 20,000 19,000 1,000

○자원봉사 마일리지제도 지원사업

3,000

○자원봉사 전문봉사단 봉사활동 지원사업

8,000

○자원봉사센터 소식지 발간 등 지원

4,000

○자원봉사 아카데미 지원사업

5,000

3,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

자원봉사자대회 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

04 민간행사사업보조 12,000 12,000 0

○영주시자원봉사자대회 지원

12,00012,000,000원 * 1회

(국)전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 7,836 4,978 2,858
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부서: 새마을관광과

정책: 자원봉사센터 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 자원봉사센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 3,918

도 1,175

시 2,743

307 민간이전 7,836 4,978 2,858

국 3,918

도 1,175

시 2,743

02 민간경상사업보조 7,836 4,978 2,858

○시군자원봉사센터 자원봉사자 보험료 지원

7,8367,836,000원 * 1식

국 3,918

도 1,175

시 2,743

(국)자원봉사 코디네이터 지원·육성 46,896 42,056 4,840

국 23,448

도 7,034

시 16,414

307 민간이전 46,896 42,056 4,840

국 23,448

도 7,034

시 16,414

02 민간경상사업보조 46,896 42,056 4,840

○시군자원봉사센터 코디네이터지원

46,89646,896,000원 * 1식

국 23,448

도 7,034

시 16,414

(도)자원봉사센터운영 238,690 188,690 50,000

도 11,345

시 227,345

307 민간이전 238,690 188,690 50,000

도 11,345

시 227,345

02 민간경상사업보조 8,690 8,690 0

○맞춤형 자원봉사프로그램 운영 지원

8,6908,690,000원 * 1식

도 4,345

시 4,345

05 민간위탁금 230,000 180,000 50,000

○시군자원봉사센터 운영 지원

230,000230,000,000원 * 1식

도 7,000

시 223,000

자연환경 관리(환경보호/자연) 54,894 49,648 5,246

자연환경 보전 54,894 49,648 5,246

자연보호 활동지원 37,730 34,730 3,000

201 일반운영비 23,030 23,030 0
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부서: 새마을관광과

정책: 자연환경 관리(환경보호/자연)

단위: 자연환경 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,850 2,850 0

○자연보호 쓰레기봉투 제작 1,200

○자연보호 및 행락질서 확립 홍보물 제작 1,650

― 홍보전단 450

― 현수막 제작 1,200

40원 * 30,000매

50원 * 3종 * 3,000매

60,000원 * 5점 * 4회

02 공공운영비 20,180 20,180 0

○자연발효식화장실 관리 용역

12,160

○자연발효식화장실 유지관리 1,520

○자연발효식화장실 철거 6,500

40,000원 * 38동 * 8월

40,000원 * 38동

1,300,000원 * 5동

301 일반보상금 14,700 11,700 3,000

09 행사실비보상금 14,700 11,700 3,000

○자연보호 도대회 참가 여비

3,150

○자연보호 전국대회 참가 여비

3,150

○전국자연보호세미나 및 생태탐방 참가 여비

900

○자연보호헌장 선포 기념식 참가 여비

3,150

○자연환경 명예지도원 연수교육 참가 여비

540

○자연보호운영위원회 참가 여비

810

○자연보호협의회 선진지견학

3,000

90,000원 * 35명 * 1일 * 1회

90,000원 * 35명 * 1일 * 1회

90,000원 * 10명 * 1회

90,000원 * 35명 * 1회

90,000원 * 6명 * 1일 * 1회

90,000원 * 1명 * 9회

3,000,000원 * 1식

국토대청결 운동 17,164 14,918 2,246

101 인건비 15,964 13,718 2,246

04 기간제근로자등보수 15,964 13,718 2,246

○취약지구 제초작업 등 환경정비 인부임

7,229

○폐비닐 및 폐농약빈병 수거 인부임

6,024

○질서계도 및 각종 오물수거 인부임

2,711

60,240원 * 3명 * 20일 * 2회

60,240원 * 10명 * 5일 * 2회

60,240원 * 3명 * 5일 * 3회

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○국토대청결용품 구입 1,2002,000원 * 3종 * 200개

관광산업 육성(문화및관광/관광) 2,598,640 1,515,814 1,082,826

지 20,000

기 374,070

도 176,144

시 2,028,426

관광홍보 및 상품개발 2,598,640 1,515,814 1,082,826
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부서: 새마을관광과

정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 20,000

기 374,070

도 176,144

시 2,028,426

관광홍보 및 마케팅 715,580 597,444 118,136

201 일반운영비 566,980 548,844 18,136

01 사무관리비 563,260 545,640 17,620

○관광화보 제작 45,000

○관광홍보기념품 제작

25,000

○관광관련 기획홍보물 및 책자 제작

10,000

○관광안내지도 제작 42,000

○관광화보 제작(소형)

10,000

○무섬마을홍보지도 제작

10,000

○소백산자락길 홍보물 및 책자 제작

10,000

○이몽룡인문학둘레길 홍보물 제작

5,000

○느린우체통(관광)엽서 제작

2,700

○홍보동영상 시스템 운영비

5,000

○관광안내소 사무용품 및 소모품 구입

1,200

○관광안내소 정수기 렌탈 용역

960

○관광안내소 방문객 접대용 차 등 구입

1,200

○외국인 안내 통역비 7,200

○대도시지역 관광자원 홍보 광고 대행비

378,000

○사후면세점 운영 10,000

4,000원 * 3종 * 3,750부

10,000원 * 1종 * 2,500개

1,000원 * 10,000부

500원 * 4종 * 21,000부

2,000원 * 1종 * 5,000부

1,000원 * 1종 * 10,000부

1,000원 * 1종 * 10,000부

1,000원 * 1종 * 5,000부

300원 * 3종 * 3,000매

1,000,000원 * 5개소

20,000원 * 5개소 * 12월

40,000원 * 2개소 * 12개월

20,000원 * 5개소 * 12월

100,000원 * 6회 * 12월

3,000,000원 * 14개소 * 9월

10,000,000원 * 1식

02 공공운영비 3,720 3,204 516

○관광홍보물 송부용 택배 수수료

1,920

○느린우체통 엽서 발송 우편요금

360

○무섬관광안내소 및 무인계측기 공공요금

1,440

8,000원 * 20박스 * 12월

300원 * 100매 * 12월

120,000원 * 12월

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비 3,600 3,600 0

○관광산업 관련 업무 추진 3,6003,600,000원 * 1식

307 민간이전 30,000 30,000 0
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부서: 새마을관광과

정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

○관광마일리지 운영 30,00030,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 115,000 15,000 100,000

01 시설비 114,100 15,000 99,100

○관광안내소 유지보수 5,000

○관광안내표지판 설치 및 정비

10,000

○영주시종합관광안내판 설치

99,100

1,000,000원 * 5개소

2,000,000원 * 5개소

100,000,000원 * 1개소 * 99.10/100

03 시설부대비 900 0 900

○영주시종합관광안내판 설치

900100,000,000원 * 1개소 * 0.90/100

관광상품 개발 229,000 195,000 34,000

201 일반운영비 64,000 30,000 34,000

03 행사운영비 64,000 30,000 34,000

○국내외 관광관련 단체 팸투어

40,000

○관광박람회 및 설명회 참석

24,000

5,000,000원 * 8회

6,000,000원 * 4회

301 일반보상금 75,000 75,000 0

11 기타보상금 75,000 75,000 0

○코레일 "내일로" 고객 지역관광투어 셔틀버스

운행 10,000

○코레일 "내일로" 고객 체험비 지원

10,000

○코레일 "내일로" 고객 야간여행 체험비

10,000

○경북관광순환열차연계 셔틀버스 운행

5,000

○단체관광객 유치여행사 인센티브 지원 40,000

― 열차관광객 차량비 20,000

― 단체관광객 차량비 20,000

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

307 민간이전 90,000 90,000 0

02 민간경상사업보조 90,000 90,000 0

○체험!경북가족여행 및 축제관람단 지원

10,000

○영주시티투어 차량비 지원(보조율 90%)

30,000

○선비고을 나들이 체험(보조율 90%)

10,000

○전통문화프로그램운영(평창동계올림픽특별프

로그램) 20,000

○관광기념품공모전 개최 20,000

10,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

(국)문화관광해설사 육성(활용사업) 330,050 315,000 15,050
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부서: 새마을관광과

정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 49,700

도 65,100

시 215,250

301 일반보상금 330,050 315,000 15,050

기 49,700

도 65,100

시 215,250

09 행사실비보상금 330,050 315,000 15,050

○문화관광해설사 활동비 지원

330,050330,050,000원 * 1식

기 49,700

도 65,100

시 215,250

중부내륙중심권 관광상품개발 및 공동마케팅 50,000 50,000 0

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

07 자치단체간부담금 50,000 50,000 0

○중부내륙중심권 관광상품개발 및 공동마케팅

50,00050,000,000원 * 1식

(도)도시군협의체간 협력사업 추진 24,000 24,000 0

도 4,000

시 20,000

307 민간이전 24,000 24,000 0

도 4,000

시 20,000

02 민간경상사업보조 24,000 24,000 0

○경북북부권 관광진흥협의회 공동 홍보 지원

24,00024,000,000원 * 1식

도 4,000

시 20,000

(국)관광안내체계구축(관광안내표지판 설치 및 개보

수)

20,000 0 20,000

지 10,000

도 3,000

시 7,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

지 10,000

도 3,000

시 7,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○관광안내표지판설치및개보수

20,00020,000,000원 * 1식

지 10,000

도 3,000

시 7,000

(국)문화관광해설사 육성(환경개선사업) 25,350 10,500 14,850

기 9,370

도 6,544
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부서: 새마을관광과

정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 9,436

201 일반운영비 3,300 3,500 △200

기 1,320

도 594

시 1,386

02 공공운영비 3,300 3,500 △200

○문화관광해설사 상해보험료

3,3003,300,000원 * 1식

기 1,320

도 594

시 1,386

301 일반보상금 22,050 7,000 15,050

기 8,050

도 5,950

시 8,050

09 행사실비보상금 22,050 7,000 15,050

○문화관광해설사 환경개선사업

22,05022,050,000원 * 1식

기 8,050

도 5,950

시 8,050

관광홍보역량강화 7,160 6,000 1,160

301 일반보상금 7,160 6,000 1,160

09 행사실비보상금 7,160 6,000 1,160

○관광홍보요원 5,000

― 사례연구 및 벤치마킹 3,600

― 교육여비 보상 1,400

○관광홍보행사 도우미 여비 보상

2,160

3,600,000원 * 1식

20,000원 * 35명 * 2회

90,000원 * 3명 * 2일 * 4회

관광객환영행사지원 25,000 30,000 △5,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○눈꽃열차 단체관광객 기념품 제작

10,0002,000원 * 1종 * 5,000명

307 민간이전 15,000 20,000 △5,000

04 민간행사사업보조 15,000 20,000 △5,000

○눈꽃열차 환영행사 지원 15,0001,000,000원 * 15회

영주호 오토캠핑장 운영관리 522,500 287,870 234,630

201 일반운영비 15,000 46,120 △31,120

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○영주호오토캠핑장홍보 캠핑대회 유치

15,00015,000,000원 * 1회

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000
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부서: 새마을관광과

정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 496,400 198,560 297,840

○영주호오토캠핑장부대시설 설치

496,400500,000,000원 * 1식 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 1,440 2,160

○영주호오토캠핑장 부대시설 설치

3,600500,000,000원 * 1식 * 0.72/100

405 자산취득비 7,500 16,750 △9,250

01 자산및물품취득비 7,500 16,750 △9,250

○영주호오토캠핑장시설 내 복사기구입

7,5007,500,000원 * 1대

(국)관광안내체계구축(관광안내지도 제작) 20,000 0 20,000

지 10,000

도 3,000

시 7,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

지 10,000

도 3,000

시 7,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○관광안내지도 제작 20,000500원 * 1종 * 40,000부

지 10,000

도 3,000

시 7,000

(국)경북권핵심관광지육성(자본) 400,000 0 400,000

기 200,000

도 60,000

시 140,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

기 150,000

도 45,000

시 105,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○핵심관광지 공공와이파이존 구축

119,136120,000,000원 * 1식 * 99.28/100

기 59,568

도 17,870

시 41,698

○삼판서고택 경관개선 및 도심관광구축

178,704180,000,000원 * 1식 * 99.28/100

기 89,352

도 26,805

시 62,547

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○핵심관광지 공공와이파이존 구축

864120,000,000원 * 1식 * 0.72/100

기 432

도 131
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부서: 새마을관광과

정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 301

○삼판서고택 경관개선 및 도심관광구축

1,296180,000,000원 * 1식 * 0.72/100

기 648

도 194

시 454

405 자산취득비 100,000 0 100,000

기 50,000

도 15,000

시 35,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○이동식관광안내소 구입 및 차량물품구입

100,000100,000,000원 * 1식

기 50,000

도 15,000

시 35,000

(국)경북권핵심관광지육성(경상) 230,000 0 230,000

기 115,000

도 34,500

시 80,500

307 민간이전 105,000 0 105,000

기 52,500

도 15,750

시 36,750

02 민간경상사업보조 105,000 0 105,000

○관광종사자 역량강화 교육

35,00035,000,000원 * 1식

기 17,500

도 5,250

시 12,250

○청년선비해설가 육성 20,00020,000,000원 * 1식

기 10,000

도 3,000

시 7,000

○관광사업체 역량강화 교육

50,00050,000,000원 * 1식

기 25,000

도 7,500

시 17,500

308 자치단체등이전 125,000 0 125,000

기 62,500

도 18,750

시 43,750

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 125,000 0 125,000

○선비문화권역 관광패스사업

100,000100,000,000원 * 1식

기 50,000

도 15,000

시 35,000
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부서: 새마을관광과

정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○선비문화권역 근교권 시티투어

10,00010,000,000원 * 1식

기 5,000

도 1,500

시 3,500

○선비문화권역 관광포럼 개최

5,0005,000,000원 * 1식

기 2,500

도 750

시 1,750

○선비문화권역 통합 관광안내지침서 책자 제작

10,00010,000원 * 1,000부

기 5,000

도 1,500

시 3,500

문화관광축제 육성(문화및관광/관광) 1,187,800 1,907,800 △720,000

지역축제 육성 및 홍보 387,800 347,800 40,000

축제행사 홍보 17,800 17,800 0

201 일반운영비 12,000 12,000 0

01 사무관리비 12,000 12,000 0

○축제관련 전국 홍보자료 제작

12,0001,500원 * 4,000부 * 2회

301 일반보상금 5,800 5,800 0

09 행사실비보상금 5,800 5,800 0

○축제 및 관광 홍보행사 도우미 5,800

― 사례금 3,000

― 메이크업 및 의상비 1,000

― 여비 1,800

150,000원 * 5명 * 4회

50,000원 * 5명 * 4회

90,000원 * 5명 * 4회

세계유교문화축전지원 230,000 230,000 0

307 민간이전 230,000 230,000 0

02 민간경상사업보조 230,000 230,000 0

○세계유교문화축전 지원(보조율 정액)

230,000230,000,000원 * 1회

영주선비뮤지컬공연 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

02 민간경상사업보조 100,000 100,000 0

○영주선비 뮤지컬(정도전) 상설 공연

100,000100,000,000원 * 1회

상설공연 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○관광객맞이전통공연 40,00040,000,000원 * 1식

영주문화관광재단 800,000 1,560,000 △760,000

- 14 -



부서: 새마을관광과

정책: 문화관광축제 육성(문화및관광/관광)

단위: 영주문화관광재단 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

영주문화관광재단 운영 지원 300,000 200,000 100,000

306 출연금 300,000 200,000 100,000

01 출연금 300,000 200,000 100,000

○영주문화관광재단 운영 300,000300,000,000원 * 1식

영주한국선비문화축제지원 500,000 500,000 0

307 민간이전 500,000 500,000 0

04 민간행사사업보조 500,000 500,000 0

○영주한국선비문화축제 500,000500,000,000원 * 1회

영주스토리텔링화추진(문화및관광/관광) 14,000 30,000 △16,000

영주스토리텔링화사업 14,000 30,000 △16,000

영주스토리텔링사업발굴및개발 14,000 30,000 △16,000

201 일반운영비 14,000 30,000 △16,000

01 사무관리비 14,000 30,000 △16,000

○스토리텔링 아카데미 운영

4,000

○스토리텔링 책자발간 5,000

○영스클럽 업데이트 5,000

4,000,000원 * 1식

10,000원 * 500부

5,000,000원 * 1식

관광자원개발(문화및관광/관광) 5,456,184 5,627,376 △171,192

지 1,593,000

도 347,400

시 3,515,784

생태녹색관광자원개발 63,560 22,600 40,960

소백산자락길 탐방로 조성사업 62,560 21,600 40,960

201 일반운영비 7,560 6,600 960

01 사무관리비 5,160 4,200 960

○소백산자락길 홈페이지 관리

4,200

○민간위탁사업 후보자선정 심사위원회 위원수

당 560

○민간위탁협약서 공증수수료 400

350,000원 * 12월

70,000원 * 8명

400,000원 * 1식

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○배점안내소 전기요금(소백산자락길 1자락)

960

○정화조 청소 1,440

80,000원 * 12월

12,000원 * 40㎡ * 3개소

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○소백산자락길 동무삼기 연중투어(보조율 90%)

15,00015,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000
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부서: 새마을관광과

정책: 관광자원개발(문화및관광/관광)

단위: 생태녹색관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소백산자락길 게스트하우스 시설개선

40,00040,000,000원 * 1식

생태관광10대모델개발사업 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○한국생태학회 연회비 1,0001,000,000원 * 1식

관광지개발 2,000,000 4,500,000 △2,500,000

부석사관광지조성 2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

01 시설비 1,992,800 1,992,800 0

○부석사관광지 조성 편입부지 매입

1,992,8002,000,000,000원 * 1식 * 99.64/100

03 시설부대비 7,200 7,200 0

○부석사관광지 조성 편입부지 매입

7,2002,000,000,000원 * 1식 * 0.36/100

관광인프라조성 2,792,624 904,776 1,887,848

지 1,293,000

도 257,400

시 1,242,224

(국)장수발효 고택마을 조성 1,716,000 0 1,716,000

지 858,000

도 257,400

시 600,600

401 시설비및부대비 1,716,000 0 1,716,000

지 858,000

도 257,400

시 600,600

01 시설비 1,709,823 0 1,709,823

○장수발효 체험마을 조성사업

1,709,8231,716,000,000원 * 1식 * 99.64/100

지 854,911

도 256,474

시 598,438

03 시설부대비 6,177 0 6,177

○장수발효 체험마을 조성사업

6,1776,177,000원 * 1식

지 3,089

도 926

시 2,162

관광객 편의지원 206,624 305,776 △99,152

101 인건비 6,024 5,176 848

04 기간제근로자등보수 6,024 5,176 848

○녹색관광 정거장 인부사역

6,02460,240원 * 2명 * 50일
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부서: 새마을관광과

정책: 관광자원개발(문화및관광/관광)

단위: 관광인프라조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 600 600 0

02 공공운영비 600 600 0

○녹색관광 정거장 화장실 정화조 청소

600100,000원 * 3개소 * 2회

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 198,560 300,000 △101,440

○부석면 남대리 한강발원지 조성사업(특별조정

교부금) 198,560200,000,000원 * 1식 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○부석면 남대리 한강발원지 조성사업(특별조정

교부금) 1,440200,000,000원 * 1식 * 0.72/100

(국)녹색관광 정거장 조성 870,000 584,000 286,000

지 435,000

시 435,000

401 시설비및부대비 870,000 584,000 286,000

지 435,000

시 435,000

01 시설비 864,519 580,321 284,198

○녹색관광정거장 관광지 거점지구 및 무인대여

시스템 설치 864,519870,000,000원 * 1식 * 99.37/100

지 432,259

시 432,260

03 시설부대비 5,481 3,679 1,802

○녹색관광정거장 관광지 거점지구 및 무인대여

시스템 설치 5,4815,481,000원 * 1식

지 2,741

시 2,740

문화관광자원개발 600,000 200,000 400,000

지 300,000

도 90,000

시 210,000

(국)문화관광자원개발(죽계구곡) 600,000 200,000 400,000

지 300,000

도 90,000

시 210,000

401 시설비및부대비 600,000 200,000 400,000

지 300,000

도 90,000

시 210,000

01 시설비 596,220 198,719 397,501

○죽계구곡 관광자원화사업

596,220600,000,000원 * 1식 * 99.37/100

지 298,110

도 89,433

시 208,677

03 시설부대비 3,780 1,281 2,499
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부서: 새마을관광과

정책: 관광자원개발(문화및관광/관광)

단위: 문화관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○죽계구곡 관광자원화사업 3,7803,780,000원 * 1식

지 1,890

도 567

시 1,323

식품위생관리(일반공공행정/일반행정) 498,019 477,726 20,293

국 163,933

도 56,835

시 277,251

식품위생업소 관리 494,019 473,726 20,293

국 163,933

도 55,635

시 274,451

위생업소관리및지원 132,074 112,706 19,368

201 일반운영비 36,016 32,978 3,038

01 사무관리비 23,766 20,728 3,038

○식품위생법관련 신고(허가)서식

600

○공중위생관련 서식 1,200

○위생대장 바인더 구입 300

○식품접객업소청결 및 친절관련 홍보물제작

1,000

○식중독예방홍보물 제작

4,000

○음식점위생등급제 안내책자

3,200

○식품안전관리홍보현수막 제작

720

○식품(공중)단속 방한복 구입

1,400

○식품(공중)단속 방한화 구입

700

○위생업소 단속 급식비

4,116

○식품진흥기금 심의위원회 수당

630

○식중독예방 ATP측정기 키트

600

○식중독원인균 간이검사 키트

800

○모범음식점 지정표시판 제작(교체)

3,000

○어린이기호식품판매업소 표지판 제작

1,500

100원 * 12종 * 500매

100원 * 12종 * 1,000매

15,000원 * 20권

100원 * 4종 * 2,500매

1,000원 * 2종 * 2,000부

4,000원 * 2종 * 400부

60,000원 * 3종 * 4회

200,000원 * 7명

100,000원 * 7명

7,000원 * 7식 * 7명 * 12월

70,000원 * 3명 * 3회

3,000원 * 100개 * 2통

4,000원 * 100개 * 2종

100,000원 * 30개

150,000원 * 10개

02 공공운영비 3,250 3,250 0

○식품안전관리 스마트폰 정보사용료

25025,000원 * 5명 * 2월
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부서: 새마을관광과

정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소비자식품(공중)위생감시원 상해보험료

3,000100,000원 * 30명

03 행사운영비 9,000 9,000 0

○식품박람회 부스 및 기자재 임차

5,000

○식품박람회 부스 홍보물 제작

2,000

○식품박람회 대표음식전시 2,000

1,000,000원 * 5개소

200,000원 * 5개소 * 2회

2,000,000원 * 1식

301 일반보상금 96,058 79,728 16,330

09 행사실비보상금 12,310 5,180 7,130

○식품(공중)위생 관련 행사 버스 임차료 1,650

― 경북식품 박람회 550

― 이·미용협회 기능경기대회

550

― 소비자식품위생감시원 벤치마킹

550

○식품박람회 시식 및 홍보제품 구입

1,000

○식품박람회 참가업체 여비

1,800

○소비자식품(공중)위생감시원 위생점검복

3,000

○식품(공중)관련 단체·소비자감시원 행사참가

민간인 여비 4,860

― 식품(공중)위생 관련 단체 박람회 참가

2,160

― 소비자식품(공중)위생감시원 우수사업장 견

학 2,700

550,000원 * 1회

550,000원 * 1회

550,000원 * 1회

50,000원 * 20품목

90,000원 * 5명 * 4일

100,000원 * 30명 * 1식

90,000원 * 12개 * 2명 * 1회

90,000원 * 30명 * 1일 * 1회

11 기타보상금 83,748 74,548 9,200

○건강기능식품 신고자 보상금

300

○부정불량식품신고 포상금

300

○국민다소비식품 수거 보상금

1,200

○위생업소 친절교육 강사수당

1,800

○소비자식품(공중)위생감시원 수당

62,500

○시니어감시원 수당 3,600

○모범업소 쓰레기봉투 지원

6,048

○2018년 공중위생서비스평가에 따른 위생용품

지원 8,000

100,000원 * 1건 * 3회

100,000원 * 1건 * 3회

6,000원 * 200건

300,000원 * 6회

50,000원 * 25명 * 50일

50,000원 * 3명 * 24일

720원 * 70개소 * 12월 * 10매

20,000원 * 400개소

(도)식중독예방사업 6,400 6,400 0

도 1,920

시 4,480
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부서: 새마을관광과

정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 6,400 6,400 0

도 1,920

시 4,480

11 기타보상금 6,400 6,400 0

○식중독예방 진단서비스사업 참여업체 지원

4,000500,000원 * 8개소

도 1,200

시 2,800

○식중독지수 알림전광판 설치 지원

2,400300,000원 * 8개소

도 720

시 1,680

(국)합동단속 및 위생관리 지원 5,126 5,664 △538

국 2,563

시 2,563

201 일반운영비 1,796 2,244 △448

국 898

시 898

02 공공운영비 1,796 2,244 △448

○식품안전관리 현장보고장비 사용료

1,79637,400원 * 4명 * 12월

국 898

시 898

202 여비 1,080 1,080 0

국 540

시 540

01 국내여비 1,080 1,080 0

○식품안전관리 사업 추진 여비

1,08067,500원 * 2명 * 8회

국 540

시 540

301 일반보상금 2,250 2,340 △90

국 1,125

시 1,125

11 기타보상금 2,250 2,340 △90

○다소비식품 검체 수거비 90010,000원 * 90건

국 450

시 450

○시니어감시원 활동비 지원

1,35045,000원 * 3명 * 10일

국 675

시 675

(도)모범음식점관리 9,735 9,630 105

도 2,921

시 6,814

301 일반보상금 9,735 9,630 105

도 2,921
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부서: 새마을관광과

정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 6,814

11 기타보상금 9,735 9,630 105

○모범음식점 위생용품 구입 지원

9,735177,000원 * 55개소

도 2,921

시 6,814

(도)어린이기호식품관리 4,500 4,486 14

도 1,350

시 3,150

301 일반보상금 4,500 4,486 14

도 1,350

시 3,150

11 기타보상금 4,500 4,486 14

○어린이기호식품 우수판매업소 지원

4,500500,000원 * 9개소

도 1,350

시 3,150

(도)나트륨저감화사업 6,000 5,300 700

도 1,800

시 4,200

301 일반보상금 6,000 5,300 700

도 1,800

시 4,200

11 기타보상금 6,000 5,300 700

○나트륨 저감화 LED 홍보 전광판 설치 지원

6,000600,000원 * 10개소

도 1,800

시 4,200

(도)으뜸음식점육성 1,944 2,100 △156

도 583

시 1,361

301 일반보상금 1,944 2,100 △156

도 583

시 1,361

11 기타보상금 1,944 2,100 △156

○으뜸음식점종사자 위생용품지원

1,944324,000원 * 6개소

도 583

시 1,361

(국)합동단속 등 사후관리 강화(수거비) 2,740 2,740 0

국 1,370

도 411

시 959

202 여비 780 780 0

국 390

도 117

시 273
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부서: 새마을관광과

정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 780 780 0

○건강기능식품 검체 수거여비

78048,750원 * 2명 * 8회

국 390

도 117

시 273

301 일반보상금 1,960 1,960 0

국 980

도 294

시 686

11 기타보상금 1,960 1,960 0

○건강기능식품 검체 수거비 1,96049,000원 * 40건

국 980

도 294

시 686

(국)어린이급식관리지원센터 설치 운영 300,000 300,000 0

국 150,000

도 45,000

시 105,000

307 민간이전 300,000 300,000 0

국 150,000

도 45,000

시 105,000

05 민간위탁금 300,000 300,000 0

○어린이급식관리지원센터 운영 지원

300,000300,000,000원 * 1개소

국 150,000

도 45,000

시 105,000

(국)어린이기호식품 전담관리원 운영 20,000 19,200 800

국 10,000

시 10,000

301 일반보상금 20,000 19,200 800

국 10,000

시 10,000

11 기타보상금 20,000 19,200 800

○어린이식품안전보호구역 전담관리원 활동비

20,0001,000,000원 * 20식

국 10,000

시 10,000

(도)식품제조가공업소육성지원 5,500 5,500 0

도 1,650

시 3,850

201 일반운영비 5,500 5,500 0

도 1,650

시 3,850

03 행사운영비 5,500 5,500 0
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부서: 새마을관광과

정책: 식품위생관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○경북식품박람회 참가 우수식품제조가공업소

지원 5,5001,375,000원 * 4개소

도 1,650

시 3,850

공중위생업소 관리 4,000 4,000 0

도 1,200

시 2,800

(도)우수공중위생업소관리지원 4,000 4,000 0

도 1,200

시 2,800

301 일반보상금 4,000 4,000 0

도 1,200

시 2,800

11 기타보상금 4,000 4,000 0

○공중위생업소 서비스평가 우수업소(숙박,목욕

,세탁업소) 지원 4,00025,000원 * 160개소

도 1,200

시 2,800

행정운영경비(새마을관광과)(기타/기타) 145,776 137,556 8,220

인력운영비 38,700 36,080 2,620

인력운영비 38,700 36,080 2,620

101 인건비 38,700 36,080 2,620

03 무기계약근로자보수 38,700 36,080 2,620

○관광안내원 38,700

― 기본급 21,874

― 상여금 3,646

― 명절휴가비

2,735

― 시간외근무수당

3,300

― 휴일근무수당

2,200

― 연차유급휴가수당 2,445

― 정액급식비 1,200

― 교통보조비 1,200

― 피복비 100

1,822,780원 * 1명 * 12월

1,822,780원 * 50% * 1명 * 4회

1,822,780원 * 75% * 1명 * 2회

12,222원 * 150% * 15시간 * 1명 * 12월

97,776원 * 150% * 1명 * 15일

97,776원 * 1명 * 25일

100,000원 * 1명 * 12월

100,000원 * 1명 * 12월

100,000원 * 1벌 * 1명

기본경비 107,076 101,476 5,600

기본경비 107,076 101,476 5,600

201 일반운영비 23,616 21,556 2,060

01 사무관리비 23,616 21,556 2,060

○복사용지 구입 3,420

○특근매식비 9,576

○일반수수료 1,200

15,000원 * 19박스 * 12월

7,000원 * 6식 * 19명 * 12월

100,000원 * 12월
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부서: 새마을관광과

정책: 행정운영경비(새마을관광과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소규모 도서구입비 600

○소규모 수선비 7,680

― 복사기 수리(소형) 500

― 프린터 수리 200

― 복사기 토너 1,000

― 프린터 토너(흑백) 4,000

― 프린터 토너(칼라) 1,000

― PC 수리 380

― 기타 수리비 600

○기타 사무관리비 1,140

50,000원 * 12월

500,000원 * 1대

100,000원 * 4대 * 50/100

200,000원 * 5회 * 1대

200,000원 * 5회 * 4대

200,000원 * 5회 * 1대

100,000원 * 19대 * 20/100

50,000원 * 12월

5,000원 * 19명 * 12월

202 여비 78,660 74,520 4,140

01 국내여비 78,660 74,520 4,140

○여비 78,660

― 관내여비 54,720

― 관외여비 23,940

20,000원 * 19명 * 12일 * 12월

90,000원 * 19명 * 14일

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

○부서운영업무추진비 3,600300,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무수행경비(새마을관광과장)

1,200100,000원 * 12월

재무활동(새마을관광과)(일반공공행정/일반행정) 25,200 25,200 0

내부거래지출 25,200 25,200 0

내부거래지출 25,200 25,200 0

701 기타회계등전출금 25,200 25,200 0

02 공기업특별회계경상전출금 25,200 25,200 0

○모범업소 상수도 감면료

25,200100,000원 * 30% * 70개소 * 12월
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